Portaria n° 04/2022 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 04 de fevereiro de 2022.

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno

deste Centro Universitário,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a alteração da composição do NDE do Curso de Enfermagem.

 Andressa Mônica Gomes Fernandes (Presidente)

 João de Deus de Araújo Filho (Membro docente)

 Maria Alice Pimentel Fuscella (Membro docente)

 Andressa Carline de M. Medeiros (Membro docente)

 Genycléia Silva de Oliveira (Membro docente)

Art. 2º. Aprovar a alteração da composição do CONSEC do Curso de Enfermagem.

 Andressa Mônica Gomes Fernandes (Presidente)

 João de Deus de Araújo Filho (Membro docente)

 Deyla Moura Ramos (Membro docente)

 Luís Fernando Pires dos Santos (Membro docente)

 João Victor dos Santos Gomes da Silva (Membro discente)

Art. 3°. Esta resolução em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,

Cumpra-se.

Candysse Medeiros de Figueiredo

Reitora